
クリエイト銀座本店 GW 期間中 営業日のお知らせ 
 

 

 

日頃よりクリエイトのプロラボサービスをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

2023 年ゴールデンウィーク期間中、クリエイト銀座本店の営業日は下記の通りです。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、富士フォトギャラリー銀座は休館せず、平常通り開館いたします。 

 

 

 

                                   

4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7

（土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日）

休業 休業 営業 営業 休業 休業 休業 休業 休業

 

富士フォトギャラリー銀座は平常通り開館いたします。 


